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COLEGIUL PEDAGOGIC ,JON CREANGA”
DIN CADRUL UNIVERSITATII DE STAT
»wALECU RUSSO" DIN BALTI

ORARUL CONSULTATIILOR
Anul de studii 2025-2026
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12. | Costin Iraida Joi la 501
iraida.costin@usarb.md 15.00-16.30 s

13. | Covalciuc Lucia Miercuri
lucia.covalciuc76@gmail.com 15.00-16.30 sala 425

14. | Dolgov Veaceslav Luni la 373
veaceslav.dolgov@usarb.md 15.00-16.30 Rald

15. | Gupal Victoria Vineri
qupalvictoria@gmail.com 15.00-16.30 sala 393

16. | Masliuc Alina Luni
alina. masliuc@usarb.md 15.00-16.30 sala 140

17. | Morari Dmitrie Marti
moraridumitru80@gmail.com 15.00-16.30 sala de sport

18. | Moraru Anatol Joi
anmoraru@gmail.com 15.00- 16.30 sala 376

19. | Niculcea Ecaterina Vineri
ecaterina.niculcea@usarb.md 15.00-16.30 sala 449

20. | Noroc lon Vineri la 381
teodornoroc@gmail.com 15:00-16:30 e

21. | Oselschi Natalia Marti la 535
oselschi.natalia@balti.edu.md 15:00-16:30 Aald

22. | Popa Viorica Luni la 353
viorica.popa@usarb.md 15.00-16.30 saia

23. | Prepelita Ina Luni
prepelitainagmail.com 15.00-16:30 sala 383

24. | Raciula Ludmila Joi sala 382
ludmila.raciula@usarb.md 15.00- 16.30

25. | Puiu Rodica Miercuri
rodical39@amail.com 15.00-16.30 sala 431

26. | Stantieru Oxana Joi sala 372
oxana.stantieru@usarb.md 15.00-16.30

27. | Stantieru Svetlana Marti sala 372
svetlana.stantieru@usarb.md 15.00 - 16.30

28. | Teterina Marina Joi
mteterina06@yahoo.com 15.00-16.30 sala 361

29. | Varzari Elena Luni
elena.varzari@usarb.md 15.00-16.30 sala 375
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